MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 33 DE 19 DE MAIO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEIO

AMBIENTE
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO PRELIMINAR DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de
2019; torna público o RESULTADO PRELIMINAR da isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo
para ingresso no curso de Pós-graduação Lato Sensu em Meio Ambiente do IFMG - Campus São João
Evangelista.

Candidato Status do pedido de isenção

Ackson Dimas da Silva Indeferido

Adalton Messias Ramos Figueiredo Indeferido

Adriana Ábia da Costa Camacho Indeferido

Adriana Belarmino de Carvalho Deferido

Adriana Marçal Carneiro Indeferido

Adriano Félix Vilanova Deferido

Ailton Sales dos Santos Deferido

Alailton Regis dos Santos Deferido

Alayana Almeida Farias Deferido

Alcilene Ferreira Custodio Deferido

Alenberg Aquino da Silva Deferido

Alessandra Miranda Soares Indeferido

Alessandro Pontual de Oliveira Indeferido

Alex Gonçalves Feitosa Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/06/2023

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 1

Alex Schlieck Indeferido

Alexandra Fátima Loss Indeferido

Alexia Neri de Jesus Deferido

Alice Pompeu Melo Deferido

Alida Maria Oliveira Gomes Indeferido

Aline Kamile Alves Rodrigues Deferido

Aline Sousa de Castro Indeferido

Aliriane Brito da Silva Deferido

Allef Ramos Araujo Deferido

Allyne de Moura Amorim Indeferido

Amanda Barbosa de Andrade Mendes Deferido

Amanda da Silva Santos Indeferido

Amanda Lyz Nogueira Rodrigues Deferido

Ana Carla Borges dos Santos Deferido

Ana Cláudia Soares da Silva Deferido

Ana Karoline Alves de Souza Indeferido

Ana Luiza da Silva Baptista Deferido

Ana Maria Ferreira de Sousa Indeferido

Ana Paula dos Santos Souza Indeferido

Anderson Cesar Florentino Deferido

André Bacelar Rodrigues Indeferido

Andrea Helena Pecanha Silva Deferido

Andreia Assis Pereira Indeferido

Andreia Assis Pereira Deferido

Andressa Mendes da Silva Indeferido

Andreza dos Santos Lourenco Deferido

Aneliza Gracienne Gomes Saydelles Deferido

Angélica da Costa Santos Deferido

Anna Paula Izidoro Leão Deferido

Anne Gabrielly Gonçalves Cavalcante Deferido

Antônia Paloma de Jesus Araújo Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 2

Antônia Raquel Bento da Fé Deferido

Antonio Henrique Sobrinho de Sousa Indeferido

Antonio Igo Aguiar da Paz Deferido

Antonio Thiago Alves Farias Indeferido

Ariane Alves de Oliveira Deferido

Arien Hiusaki de Moura Santos Deferido

Arthur Luiz de Oliveira dos Santos Indeferido

Audrey Antônio Barisão Leite Deferido

Bárbara Aparecida Furtado Vieira Deferido

Beatriz da Silva Costa Deferido

Beatriz de Jesus Bento Sérgio Indeferido

Beatriz Esteliza Soare de Lima Deferido

Caique Ferreira Grave Deferido

Camilla Karollynne Oliveira Brito Deferido

Camilla Marques Figueredo Deferido

Carla Aparecida de Oliveira Deferido

Carla Regina de Araujo Succar Indeferido

Carlos Caetano Schlup Indeferido

Carlos Eduardo Aparecido Rezende Indeferido

Carlos Eduardo Machado de Oliveira Deferido

Caroline Oliveira de Brito Deferido

Caroline Ribas Indeferido

Caroline Santos Cortez Indeferido

Caroline Scabini Deferido

Cassandra Vilela Ferreira Deferido

Cássia Braz Santos Indeferido

Cesar Macedo Dos Santos Deferido

Charles Cardoso Santana Indeferido

Chrisllayne Oliveira da Silva Deferido

Chrystian Braga Carvalho Indeferido

Cicero Jacilanio da Silva Prata Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 3

Cintya Marreiros Castro Canavieira Indeferido

Clarice Paulina Campos Deferido

Claudia Maria Batista da Silva Deferido

Clayton Alves Simão Indeferido

Clebitania de Carvalho Nunes Deferido

Cleiceane Campos da Silva Indeferido

Cleonice Célia do Nascimento Deferido

Conceição de Maria Oliveira Abreu Indeferido

Cristian Jader Alves do Nascimento Indeferido

Cristiana Aparecida Paixão da Silva Camargo Indeferido

Cyntia Caroline Curvelo Indeferido

Dafne Goulart Vasques Deferido

Daiana Souza de Jesus Deferido

Dalila Tavares Dias Indeferido

Dalton Gomes Pereira Deferido

Damião Sampaio de Sousa Deferido

Daniel Pinto Bandeira Indeferido

Daniela Rodrigues de Jesus Indeferido

Daniele Costa da Rosa Deferido

Danielle Rodrigues Moraes Indeferido

Danrley Bosco Santos Silva Deferido

Danutha de Oliveira Lopes Deferido

Dayse Ribeiro da Silva Deferido

Débora Carolina Lopes Martins Indeferido

Débora Layane Carneiro Silva Deferido

Débora Monte da Silva Deferido

Denilma de Oliveira Lobato Deferido

Denílson Martins Sabino Drummond Lara Deferido

Denise Eugênia de Souza Indeferido

Devid Wallas de Sousa Borges Indeferido

Djalma Alves de Oliveira Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 4

Douglas Jivago Alves Barbosa Indeferido

Edgar Luiz Neves dos Santos Indeferido

Edilene de Moura Silva Deferido

Edinei Lino Domingues Deferido

Edlânia Nunes dos Santos Indeferido

Edson Carlos Sperle Chinchilla Indeferido

Eduarda de Sena Mendonça Deferido

Eduardo Silva Almeida Marvilla Deferido

Elaine Santana de Souza Indeferido

Elania da Silva Costa Indeferido

Elayne Oliveira Silva Indeferido

Eliane Silva Santos Indeferido

Eliel Junior da Silva Cunha Indeferido

Elienai Pinheiro Gomes Henrique Indeferido

Elisangela Soares Sabino Deferido

Elizângela Lopes Lima Morais Indeferido

Elizani Nunes de Azevedo Feitosa Indeferido

Eliziane dos Reis Souza Chaves Deferido

Emanoel Lima Martins Deferido

Emanoel Messias da Silva vicente Deferido

Emerson Matheus Medeiros do Nascimento Deferido

Emerson Tiago Rodrigues Vasconcelos Deferido

Emmanuelle Pedroso Pereira Indeferido

Erica Suelli Maciel da Silva Deferido

Eustáquio Tadeu Barroso Deferido

Euziana Coelho Correa Deferido

Evandro dos Santos Mota Deferido

Evani Vitória Damasceno Botelho Indeferido

Everton Estevão de Melo Deferido

Ezequiel Vieira dos Santos Deferido

Fabiana Pereira Farias Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 5

Fabiano Carneiro da Silva Deferido

Fábio dos Santos Dutra Deferido

Fabíola da Silva Fonseca Deferido

Fabrícia Claudino dos Santos Deferido

Fabrício dos Santos Vidal Deferido

Felipe da Silva Valente Deferido

Felipe dos Santos de Oliveira Indeferido

Fernando de Cássio de Jesus Deferido

Flávia Gonçalves Franco Indeferido

Flávia Regina Guedes da Silva Indeferido

Flaviane Guimaraes dos Santos Deferido

Flávio Lucas Fernandes Oliveira Deferido

Flávio Lucas Macanha Deferido

Flavio Lucio Cardoso Indeferido

Flávio Moreira Niza Deferido

Franciele Xavier de Lima Deferido

Francilene Xavier de Sousa Deferido

Francimara Castro de Oliveira Deferido

Francisca Evanilsa Fernandes Moreira
Rodrigues

Deferido

Francisca Tatiana Silva Coelho Deferido

Francisco Alan Barros do Nascimento Indeferido

Francisco Aurilio de Araújo Deferido

Francisco Donnadone Reis Araújo Indeferido

Francisco Edson da Silva Deferido

Francisco José de Sousa Pinto Deferido

Francisco Leandro Fiuza da Silva Deferido

Francisco Xirlean Xavier Alves Deferido

Gabriel Andrade Rodriguez Deferido

Gabriel de Freitas Ribeiro Deferido

Gabriela Clemente de Oliveira Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 6

Gabriela Fontoura Borges Deferido

Gabriela Rodrigues Costermani Indeferido

Gabriely Lopes Farias Indeferido

Germânia de Souza Moreira Indeferido

Giliarde Duarte Martins Indeferido

Gisleny Lopes Assunção Indeferido

Gladson Aldeny Silva e Silva Deferido

Glaucia Pinheiro Vargas Indeferido

Grasiele Aparecida dos Santos Deferido

Graziele Nunes Lopes dos Santos Deferido

Guilherme Nunes Muniz Deferido

Gustavo Luiz Da Silva Bernini Indeferido

Heiner Machado da Silva Deferido

Henrique Matheus Cardoso Deferido

Hesley Alex Santos Rodrigues Deferido

Hesrom Fernandes Serra Moura Deferido

Hugo Marcio Leandro Indeferido

Iamôna Oliveira dos Santos Indeferido

Iara Natalia Oliveira Deferido

Igor Castro Borges Deferido

Ingrid Gomes Bento Deferido

Ingryd Amanda Costa Batista Indeferido

Irenildes Viana da Cruz Indeferido

Isabel Cristina da Silva Deferido

Isabelle Jeanne Saldanha Xavier Indeferido

Isaias Lima Nascimento Santos Deferido

Ismaiara Rodrigues Berto Indeferido

Italo Santos Santana Indeferido

Ivison de Freitas Vasconcelos Deferido

Jair Bezerra dos Santos Júnior Indeferido

Jaira Maria de Oliveira Indeferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 7

Jaldemir Trindade Deferido

James Jean-Baptiste Indeferido

Jamiris Kelly Sousa Gonçalves Indeferido

Janaina Moreira Clemente Deferido

Janaína Silva da Conceição Indeferido

Jander Ramires Rodrigues Silva Deferido

Janiele dos Santos Pereira Deferido

Januário da Conceição Júnior Indeferido

Jaqueline mariano de Sales Silva Indeferido

Jaqueline Nascimento de Albuquerque Deferido

Jaqueline Pereira de Souza Deferido

Jean Henrique Menezes Nascimento Indeferido

Jeilson Rodrigues da Silva Junior Deferido

Jerliane de Melo dos Santos de Castro Deferido

Jerusa Gonçalves da Silva Indeferido

Jessé Oliveira De Sousa Deferido

Jéssica Taynara da Silva Martins Deferido

Joab Alexandre Gava dos Santos Deferido

Joab dos Santos Silva Deferido

Joameson Antunes Lima Deferido

Joane de Nazaré Teixeira Cunha Indeferido

João Victor Mariano da Silva Deferido

John Lancaster da Silva Vasconcelos Deferido

Joice Layanne Guimarães Rodrigues Deferido

Jonas Lucas Vital de Medeiros Deferido

Jonatan Roberto de Lima Deferido

Jordanio dos Reis Pereira Indeferido

José da Silva Santana Deferido

José Daniel de Oliveira Silvestre Deferido

José Erisvaldo dos Santos Deferido

José Guilherme Pereira Ferreira Indeferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 8

José Laercio Filho Deferido

José Lucas da Silva Godofredo Deferido

José Maria Mendes Brito Deferido

José Roberto da Paz Araujo Deferido

Josilene de Lima Abreu Indeferido

Juana Thaynar de Souza Oliveira Indeferido

Julia Mirão Sanchez Deferido

Juliana Araújo Leite Indeferido

Juliana Santos da Costa Deferido

Juliete Aparecida dos Santos Deferido

Júlio Agostinho Dingna Deferido

Junio César Florentino Deferido

Kaio Rodrigo da Silva Indeferido

Kaline Luiza Farias Machado Indeferido

Karen Rodrigues Ribeiro Deferido

Karen Thayane Grangeiro Farias Deferido

Karine Figueira Alfaia Deferido

Karinne Raposo Leite Deferido

Karla Soares Guimarães Martins Indeferido

Kedma Nunes Santos Deferido

Kerliane da Conceição Silva e Silva Deferido

Kessia da Silva Cassiano Deferido

Lady Maria da Conceição Ferreira Indeferido

Laiane da Silva Reis Deferido

Laila de Andrade Queiroz Deferido

Laina de Andrade Queiroz Deferido

Larissa da Silva Gonzaga Indeferido

Larissa Nicoly Ribeiro Amaral Indeferido

Laura Helena Naves Deferido

Leandro de Jesus ferreira Deferido

Leandro Francisco dos Santos Indeferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 9

Leonardo Herculano de Lima Deferido

Leonardo Mamedes Lima Indeferido

Leticia Cristina de Souza Bezerra Indeferido

Leticia Juliane da Silva Deferido

Lidio Pereira Martins Junior Deferido

Liliane de Jesus Brandão Deferido

Linalva Pereira Santos Deferido

Lívian de Oliveira Marcelino Deferido

Lorena Isabelle Zanoni Indeferido

Luana Silva da Cruz Deferido

Lucas da Silva Souza Barbosa Deferido

Lucas Mateus de Sousa Cruz Deferido

Luciano Aranha Andrade Deferido

Luis Felipe Ramos Gomes Deferido

Luís Fernando Silva Deferido

Luziane Rodrigues Paulino Deferido

Magno Sílvio Nunes Araújo Deferido

Manoel das Virgens Souza Xavier Deferido

Manoel Pereira dos Santos Deferido

Manoela de Araújo Sampaio Deferido

Manuela Braga de Souza Deferido

Maraisa de Melo Siqueira Indeferido

Marcela Emília da Conceição Silva Deferido

Marcelina Rodrigues de Souza Indeferido

Marcelo de Sousa Mendonça Indeferido

Marcelo Oliveira Rodrigues Indeferido

Marcia Teixeira Maia Indeferido

Marcia Teixeira Maia Deferido

Marcos Antonio da Silva Deferido

Marcos Antonio Ribeiro Viana Indeferido

Marcos Daniel Oliveira Lima Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 10

Marcos Magno dos santos Cruz Deferido

Maria Aline Evangelista Gonçalves Deferido

Maria Angela Medeiros Vilela Indeferido

Maria Aparecida Melo da costa Deferido

Maria Aparecida Silva de França Indeferido

Maria da Conceição Freitas Lopes Deferido

Maria da Conceição Pereira Marques Deferido

Maria da Glória Teixeira Teles Deferido

Maria de Fátima Teixeira Oliveira Indeferido

Maria Eduarda Santos da Silva Indeferido

Maria Emileide Pinheiro Rodrigues Deferido

Maria Ivanaria de Almeida Sousa Deferido

Maria Izadora Silva Oliveira Deferido

Maria José Pirondi Pinto de Almeida Deferido

Maria Leiciane Paiva Castro Deferido

Maria Lucia Estevão da Silva Deferido

Maria Osana Andrade da Cruz Morais Indeferido

Maria Pires Martins Indeferido

Maria Rita Ramos Magalhães Deferido

Maria Sandra Rodrigues Soares Indeferido

Mariana dos Santos Indeferido

Mariana Ferreira de Aguiar Indeferido

Mariana Moura Indeferido

Mariana Pereira Rio Branco Deferido

Mariana Renilce Pereira Gonçalves Indeferido

Marinalva Maria da Silva Gomes Deferido

Marla Franqui Pereira de Oliveira Deferido

Marrone Samara Martins Oliveira Indeferido

Martha de Los Angeles Lacayo Miguez Deferido

Mateus Henrique da Costa Deferido

Matheus Gomes da Costa Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 11

Matheus Mendes Nina Indeferido

Matheus Prudencio Ericeira Deferido

Maurício dos Santos Oliveira Deferido

Mauricio Mendes de Oliveira Silva Indeferido

Mauricio Valadares de Araujo Deferido

Mayane Bayerl Nunes Deferido

Mayara Cristina Rodrigues dos Santos Indeferido

Mayara Marques Lima Deferido

Mayara Olinto Vicente Deferido

Meciele Silva Alves Deferido

Michele Alves Bezerra Deferido

Michele da Silveira Deferido

Michelle Brito Ferreira Indeferido

Michelly Da Silva Fernandes Deferido

Milena da Silva Rocha Indeferido

Milena Lopes da Silva Deferido

Millene Avelar Martins Indeferido

Milleny Cristianismo de Paula Deferido

Murilo de Sousa Almeida Deferido

Nádia Pereira Macedo Deferido

Nádja Silva dos Santos Deferido

Nataly Costa de Carvalho Deferido

Nathalia Alcantara Silva Deferido

Naylla Fernanda Silva Correia Deferido

Nayra Ravane Souza Neves Deferido

Nikolas Daves dos Santos Deferido

Nilson Alexandre Pereira de Carvalho Deferido

Nilton Coelho Eliziario Deferido

Norma Lira de Andrade Deferido

Osvaldo Luduvice Neto Deferido

Otavio Duarte Jales Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 12

Paloma Vasconcelos dos Santos Indeferido

Pâmela Martimiano Pereira Ruy de Almeida Deferido

Paola Michele Braga Ramos Deferido

Patricia Vasconcelos Ribeiro Deferido

Paula Eduarda Gama de Carvalho Rocha Deferido

Paula Kelly Santos de Azevêdo Deferido

Paulo Alexandre de Aguiar Indeferido

Paulo Cesar da Silva Santos Deferido

Perliane Karolyne de Sousa Moura Deferido

Priscila Beckman Vasconcelos Moura Deferido

Rafael Henrique Martins Indeferido

Rafael Neves dos Santos Indeferido

Rafael Oliveira da Silva Deferido

Rafael Resende Lucas Deferido

Rafael Vieira de Souza Deferido

Raiene Tais Marculina Nunes Deferido

Raimundo Adrian Maria Ribeiro Indeferido

Raimundo Borges da Mota Junior Deferido

Raimundo Cassiano Ferraz Deferido

Raissa S Bezerra Indeferido

Ramón Brito Lacerda Deferido

Raphael Ferreira Alves Deferido

Raquel Januário da Silva Deferido

Rarine Izabela Silva de França Indeferido

Raynara Sobrinho da Silva Indeferido

Renan Bezerra Gomes Santos Deferido

Renata da Costa Branco Deferido

Renata da Costa Silva da Silva Deferido

Renato Franco da Silva Indeferido

Renato Nunes de Souza Deferido

Ricardo Miranda de Santana Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 13

Rita de Cássia Barros Nunes Deferido

Rita Gonçalves Madruga Indeferido

Roberia Fernanda da Silva Deferido

Robert Stefani Melo de Jesus Indeferido

Robson Santos e Souza Indeferido

Rodrigo da Silva Lima Deferido

Rodrigo de Moura Reis Indeferido

Rodrigo dos Santos Borges Deferido

Rodrigo Silveira Vilela Indeferido

Rogério Lean Pereira Castro Deferido

Romilda Pires de Almeida Indeferido

Rosana Alexandra Torres Gentil Deferido

Rosana Xavier de Oliveira Indeferido

Ruan Carlos Fernandes da Silva Indeferido

Ruan Victor Machado Leal Deferido

Rubens José Campos Eugênio Deferido

Rudson Maia Pereira Indeferido

Sabrina Gabriela Fernandes Borges Deferido

Saiara Santos da Silva Deferido

Samantha Giovana Lago Deferido

Samia Maria Apoliano Oliveira Deferido

Sammya Leticia de Melo Alcântara Deferido

Samuel Nery Guimarães Deferido

Samuel Santos Ferreira Cabral Deferido

Samuel Santos Navarro Deferido

sandra alves da silva Deferido

Sara Jessica Mendonça Porto Deferido

Sayane Nery dos Santos Deferido

Sayron Mathias Cruz dos Reis Deferido

Selma do Socorro Bandeira Oliveira Deferido

Sheila Regina Ferraz Indeferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 14

Sidinalva Oliveira dos Santos Indeferido

Silvia Andrade Maia Indeferido

Soraia Maria da Silva do Nascimento Indeferido

Suelen Carvalho Fernandes Indeferido

Suzana Silveira Cavalcante Deferido

Tainá Fogaça Do Nascimento Deferido

Talyta Sâmara Batista Ferreira Deferido

Tatiana Almeida Santos Deferido

Tatiana Braga Leite Deferido

Tayson Antonio Ceron Rodrigues da Costa Indeferido

Telma de Sena Silva Deferido

Thaissa Rodrigues da Silva Deferido

Thaize Monteiro Dantas Deferido

Thalliene Aparecida Ferreira Indeferido

Thays Correa Costa Deferido

Valdeir Geraldo dos Santos Deferido

Valdemar Santos Santana Deferido

Valéria dos Santos Alves Deferido

Valquiria Batista de Sousa Indeferido

Vanusa Aparecida Siqueira dos Anjos Deferido

Vanzilene da Silva Conceição Deferido

Victor Hugo Moreira de Lima Deferido

Victória da Silva Rosa Deferido

Vinicius Ferreira Luna Indeferido

Vitor Leandro Lopes Deferido

Vítor Plácido da Costa Silva Deferido

Vitória Saskia Ferreira Barroso Deferido

Wanderson Carlos Oliveira Deferido

Wanderson Oliveira da Costa Deferido

Wanessa Monteiro Fernandes Indeferido

Wanessa Oliveira do Amaral Garcia Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 15

Wdilane Silva de Oliveira Araújo Deferido

Wellington de Olivera Deferido

Weslley Adam de Amorim Deferido

Willer Mota Ferreira Deferido

Wirllem Almeida Vasconcelos Deferido

Yara Paloma de Resende Deferido

São João Evangelista, 14 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 14/06/2023, às
15:10, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1581741 e o código CRC C2F621B0.

23214.000894/2023-22 1581741v1

Resultado Preliminar de Edital 1581741         SEI 23214.000894/2023-22 / pg. 16

	Resultado Preliminar de Edital 1581741